
UCHWAŁA NR XLIX/525/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krokowa Nr XXXIX/423/2013
z dnia 14 listopada 2013 roku

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej
(j.t. Dz. U. 2011 r. r. Nr 45 poz. 236 ) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust. 2 pkt. 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Krokowa Nr XXXIX/423/2013 z dnia 14 listopada 2013 roku zmieniającą 
uchwałę Nr XXXII/240/2008 Rady Gminy Krokowa z dnia 28 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia stawek 
czynszów dzierżawnych i opłat z tytułu bezumownego użytkowania mienia gminnego na terenie gminy Krokowa 
§1 ust.1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie

„§ 3. Uchwala się minimalne stawki czynszu za najem lub dzierżawę 1 m2 gruntów stanowiących własność 
Gminy Krokowa w stosunku miesięcznym lub rocznym :

1. przeznaczonych na cele usługowo – handlowe:

1) w przypadku działalności sezonowej :

a) w miesiącach lipiec i sierpień - 26,00 zł miesięcznie

b) w pozostałych miesiącach gdy jest prowadzona działalność - 13,00 zł miesięcznie

c) w pozostałych miesiącach, gdy nie jest prowadzona działalność - 1,30 zł miesięcznie

2) w przypadku działalności całorocznej - 5,50 zł rocznie

2. przeznaczonych pod garaże - 2,60 zł rocznie

3. przeznaczonych pod tereny składowe - 1,30 zł rocznie

4. przeznaczonych pod cele letniskowo – rekreacyjne - 4,00 zł rocznie

5. przeznaczonych pod zieleńce i ogródki działkowe - 0,40 zł rocznie”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: C6C17C80-7460-448A-A64F-3A55F0202A59. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XXXIX/423/2013 z dnia 14 listopada 2013 roku zmieniającą uchwałę
Nr XXXII/240/2008 Rady Gminy Krokowa z dnia 28 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia stawek czynszów
dzierżawnych i opłat z tytułu bezumownego użytkowania mienia gminnego na terenie gminy Krokowa Rada
Gminy Krokowa uchwaliła nowe minimalne stawki czynszu za najem lub dzierżawę 1 m2 gruntów stanowiących
własność Gminy Krokowa.

W §1 ust.1 pkt 2 w/w uchwały omyłkowo zostały określone stawki w wymiarze miesięcznym, podczas gdy
winno być rocznym.

Zaznaczyć przy tym należy, że nie została naliczona oraz pobrana żadna opłata z tytułu czynszu
za najem lub dzierżawę 1 m2 gruntów stanowiących własność Gminy Krokowa w przypadku działalności
całorocznej na podstawie § 1 ust.1 pkt 2 uchwały Rady Gminy Krokowa Nr XXXIX/423/2013
z dnia 14 listopada 2013 roku

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: C6C17C80-7460-448A-A64F-3A55F0202A59. Podpisany Strona 1




